CONSELHO FISCAL

TERMO DE PRESENÇA

Ao 29º (vigésimo nono) dia do mês de outubro de 2025 (dois mil e vinte e cinco), em

Sessão realizada presencialmente na Sala de Reuniões dos Conselhos do Instituto de Gestão

Previdenciária e Proteção Social do Estado do Pará, por ocasião da realização de Reunião

Ordinária do Conselho Fiscal, com a presença dos membros do Conselho: Utan Dias de Lima,

Miguel Evangelista Miranda da Cruz, CEL QOPM Sérvio Tulio Gonçalves Estácio e Marcus

Vinícius Gomes Holanda, constatando a ausência de quórum para realização da sessão,

determinaram a lavratura deste Termo de Presença.

Utan Dias de Lima

Representante do Governo do Estado do Pará (Membro Titular)

Miguel Evangelista Miranda da Cruz

Representante da Assembleia Legislativa do Estado do Pará (Titular)

Marcus Vinícius Gomes Holanda

Representante dos Pensionistas do Estado do Pará (Titular)

CEL QOPM Sérvio Túlio Gonçalves Estácio

Representante dos Servidores Militares em Atividade do Estado do Pará (Titular)